

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

**11342** Orden AAA/1884/2012, de 29 de agosto, por la que se corrigen errores en la Orden AAA/1056/2012, de 7 de mayo, por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo.

Por Orden AAA/1056/2012, de 7 de mayo (BOE del 21), se convocó concurso general, de referencia 1G/2012, para la provisión de puestos de trabajo procedentes de la relación especial de puestos del Departamento.

Una vez modificados los puestos de trabajo convocados y adscritos a las unidades en las que se convocan y advertidos errores en el anexo A de la mencionada Orden se procede a la oportuna rectificación:

En la página 36659, puesto número de orden 2, Dirección General de Calidad y Evaluación Ambiental y Medio Natural, Subdirección General de Calidad del Aire y Medio Ambiente Industrial, Jefe/Jefa de Servicio (5175994), en la columna «Complemento específico», donde dice: «12.537,56», debe decir: «11.055,94».

En la página 36661, puesto número de orden 7, Dirección General de Recursos Pesqueros y Acuicultura, Subdirección General de Acuerdos y Organizaciones Regionales de Pesca, Jefe/Jefa de Sección Técnica (2052144), en la columna «Complemento específico», donde dice: «7.576,80», debe decir: «6.069,00».

Madrid, 29 de agosto de 2012.—El Ministro de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, P.D. (Orden AAA/838/2012, de 20 de abril), el Subsecretario de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.